1

东 莞 市 医 院 协 会

关于举办 2020 年东莞市医院协会人力资源

管理专业委员会年会暨医院定岗定编及

现代人力资源管理挑战学术会议的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

东莞市医院协会人力资源管理专业委员会定于 2020 年 11 月

27 日在东莞市举办“2020 年东莞市医院协会人力资源管理专业委

员会年会暨医院定岗定编及现代人力资源管理挑战学术会议”（市

级继教项目编号：20201502003）。现将有关事项通知如下：

一、会议安排

（一）全体委员会议及学术会议

1.时间：2020 年 11 月 27 日(星期五)14:00-17:00。

2.地点：东莞市松山湖中心医院医技楼五楼大会堂。

3.参会人员：

（1）东莞市医院协会人力资源管理专业委员会全体委员。

（2）各医院分管人事工作的领导及人事骨干各 1 人。

（3）各社区卫生服务中心分管领导及相关人员各 1 人。

（二）常委会议

1.时间：2020 年 11 月 27 日（星期五）17:10-17:40。

2

2.地点：东莞市松山湖中心医院医技楼五楼多功能厅。

3.参会人员：东莞市医院协会人力资源管理专业委员会全体常

务委员。

二、学术会议内容

课 题：医院定岗定编及现代人力资源管理挑战

授课者：周嫘教授（葆德医管及云上医管学院创始人,公共卫

生政策及管理学博士,医视野中国卫生事业研究中心特约专家，北

京市财政项目卫生经费使用绩效评价专家，财务部“卫生经费使用”

绩效评价项目组专家）

三、其他事项

（一）本次会议免收费用。参会人员将授予市级继续医学教育

Ⅱ类学分，请带上继续医学教育学分 IC 卡现场录入学分。

（二）为便于会务工作的准备，请各有关单位务必于 2020 年

11 月 19 日前用手机扫描以下二维码填报参会回执。

（三）参会人员在参加培训前 14 天内如有新冠肺炎疑似症状、

疫情中高风险地区人员接触史、疫情中高风险地区驻留史或其他任

何疑似情况的，应更换其他同志参加。请各参会单位严格落实责任

做好核查、防护措施，参会人员统一佩戴口罩。

3

联系人：东莞市松山湖中心医院人事科：谢敏诗，联系电话：

81368806。

东莞市医院协会

2020 年 11 月 16 日

	东莞市医院协会